
Verksamhetsberättelse Tävlingskommittéen 
 
Under året har vi haft 4 vanliga tävlingshelger i hoppning, 4 Pay & Ride och 2 Pay & Jump och 
som vanligt vår Båstad Horse Show. Ridskolan avslutade året med en Luciahoppning med 25 
deltagare.  
 
Vi har haft 208 starter på Pay & Jump / Ride som har gett ett netto på 27.500 kr  
 
Vi har haft 2875 starter på hoppning och dressyr. En vanlig tävlingshelg har vi snitt haft 435 
starter och gjort ett genomsnittligt netto på ca 70.000 kr per tävlingshelg. Varje tävlingshelg 
kräver ca 315 funktionärstimmar.  
 
På Båstad Horse Show hade vi 658 starter på hoppningen och 246 starter på dressyren, alltså 
totalt 904 starter, dvs ca 300 starter om dagen. Trots torkan lyckades vi vattna banan så att den 
klarade sig. Vi fick salta utebanorna och vägen så det inte skulle damma. Det blev självklart en 
extra kostnad för det. I slutändan gjorde vi 278.000 netto på 3 dagar, vilket är nästan 93.000 kr 
per dag! Vi skulle behöva 4 tävlingshelger, d.v.s. 8 tävlingsdagar för att få in samma pengar. Som 
ni alla förstår är detta vår viktigaste tävling. Båstad Horse Show kräver ca 900 
funktionärstimmar. Vi hade sammanlagt 33 olika sponsorer på BHS. 
 
Omsättningen på alla tävlingar och aktiviteter har varit drygt 1,3 miljoner. Totalt har vi fått in 
578.000 kr netto på tävlingar i år. Otroligt bra jobbat alla duktiga funktionärer! Vi ökade nettot 
med över en kvarts miljon mot 2017 och vi gick 38.000kr över budget. Servering står för ca 
90.000 kr av nettot. 
 
Vi hade en fantastiskt rolig fest på Hotel Riviera Strand där det blev bonus till dem som hjälpt till 
lite extra. Denna fest skall vi göra till en årlig tradition var de flestas åsikt som var med under 
kvällen. Vi i tävlingskommitéen kan bara hålla med.  
 
Nu blickar vi fram emot en bra tävlingssäsong 2019. Vi hoppas att alla klubbmedlemmar 
inser vilken viktig inkomst denna verksamhet är för föreningen och att alla hänger på och 
hjälper till för att göra 2019 till ännu ett oförglömligt tävlingsår med glada skratt och fin 
gemenskap i vår förening. 
 
Planerade tävlingar 2019 är 
V 9 Hoppning Ponny Lokal, Regional 
V 11 Hoppning Häst Lokal, Regional 
V 24 Båstad Horse Show 2019. Klart på hoppningen är kval till Naf Five Star Magic Ponny 
Grand Prix på Falsterbo. Kval till Folksam Ponny Cup/ SM i Inverkansridning, Kval till Folksam 
Open 4-åringar på Falsterbo Horse Show och kval till Krafft tour of amateurs på Falsterbo. På 
dressyren har vi kval till SIHS ponny Kür presented by Staben. SM kval dressyr ponny. 
Mellbergs Cup Regionsfinal, kval till Dressyrringens Intermediaire Kür, kval till Dressyrringens 
MsvB Tour och kval till Krafft tour of amateurs på Falsterbo 
V 45 Hoppning Häst Lokal, Regional 
V 46 Hoppning Ponny Regional, Nationell 
 
Vi vill tacka alla som har hjälpt till på tävlingarna under 2018. 



Vi får alltid väldigt mycket beröm för våra trevliga funktionärer, god mat i cafeterian och en 
fantastiskt fin anläggning. Det är vi tillsammans som gör detta möjligt. 
 
Väl mött 
Tävlingskommitéen	


